
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
ОТ № ,0 ^

ст-ца Крыловская

Об организации участия в составе жюри муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников 

по английскому языку 01 декабря 2020 года

Во исполнение приказа управления образования администрации 
муниципального образования Крыловский район от 27.10.2020 года № 514 «О 
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2020-2021 учебном году» п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителям образовательных организаций:
1) направить 01 декабря 2020 года к 14.00 часам в МБОУ СОТII № 2 

следующих педагогов (Приложение) для участия в работе жюри 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому 
языку;

2) в случае болезни педагога своевременно ставить в известность 
ведущего специалиста МКУ «Центр методического и хозяйственного 
обеспечения МОО» О.Г. Жиглатую.

2. Контроль исполнения приказа возложить на ведущего специалиста 
МКУ «Центр методического и хозяйственного обеспечения МОО» 
О.Г. Жиглатую.

Е.В. Рябович



2

Приложение 
к приказу управления 

образования администрации 
муниципального образования 

Крыловский район 
от ZG.1i.Z0Zn № 3~ ,9 Z

Состав жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по английскому языку в 2020 -2021 учебном году

№
п/п

Статус Фамилия, имя, 
отчество

Занимаемая
должность

Образовательная
организация

1 Председатель Косенко Т.И. Учитель 
английского языка

МБОУ СОШ № 2

2 Член жюри Пупенко Е.А. Учитель 
английского языка

МБОУ СОШ № 1

3 Член жюри Бутко JI.A. Учитель 
английского языка

МБОУ СОШ № 2

4 Член жюри Дудченко И.А. Учитель 
английского языка

МБОУ СОШ № 3

5 Член жюри Бондарь Н.Н. Учитель 
английского языка

МБОУ СОШ № 3

6 Член жюри Калатурская И.А. Учитель 
английского языка

МБОУ СОШ № 4

7 Член жюри Кузнецова К.В. Учитель 
английского языка

МБОУ СОШ № 5

8 Член жюри Гусева Е.Г. Учитель 
английского языка

МБОУ СОШ № 7

9 Член жюри Сычева О.Ю. Учитель 
английского языка

МБОУ СОШ № 8

10 Член жюри Корепанова Т.Г. Учитель 
английского языка

МБОУ СОШ № 9

11 Член жюри Храмых Е.В. Учитель 
английского языка

МБОУ СОШ № 
30

Ведущий специалист МКУ «Центр 
методического и хозяйственного 
обеспечения МОО» О.Г. Жиглатая


